

## LIKKUMISTA TUKEVIEN PALVELUJEN TOIMINTAOHJE ITÄ UUDELLAMAALLA

PTLTK § 42

Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Itä-Uudenmaan kunnat ovat valmistelleet yhteisiä toimintaohjeita käytäntöjen yhtenäistämiseksi liikkumista tukevissa palveluissa. Palvelut on tarkoitettu jatkossa toteuttaa kuntien yhteisellä hankinnalla, joka on tällä hetkellä valmisteltavana. Hankinnan valmistelussa on laajasti kuultu niin asiakkaiden kuin palveluntuottajien edustajia ja heidän näkemyksensä huomioidaan tarjouspyynnön muotoilussa. Yhteinen hankinta sekä toimintaohjeet parantavat palvelutuotannon kustannustehokkuutta ja laatua kuntalaisille.

Liikkumista tukevia palveluita voidaan järjestää sekä sosiaalihuoltolain että vammaispalvelulain perusteella. Ohje koskee myös erityishuollon kuljetuksia. Toimintaohjeella luodaan alueellisesti yhtenäiset ohjeet palvelujen myöntämiseen ja käyttöön. Ohjeen lisäksi sovelletaan toistaiseksi kuntakohtaisia ohjeita sosiaalihuoltolain perusteella myönnettävien matkojen tarkemmasta käyttöalueesta, myöntämiskriteereistä ja omavastuun suuruudesta sekä vammaispalvelulain perusteella myönnettävien matkojen omavastuun suuruudesta. Myös kuljetuspalvelun yhdistelystä irrottamisesta ja vakiotaksioikeudesta voidaan määrätä kuntakohtaisissa ohjeissa tarkemmin.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta päättää hyväksyä Itä-Uudenmaan kuntien liikkumista tukevia palveluja koskevan toimintaohjeen liitteen mukaisesti.

Toimintaohje tulee voimaan, kun osallistujakuntien toimivaltaiset sosiaali- ja terveydenhuollon toimielimet ovat sen päätöksillään hyväksyneet.

Päätös:

Keskustelun kuluessa Pia Sääsä ehdotti pöydällepanoa, sillä liitteestä puuttui Askolan vammaisneuvostojen kommentit ja tieto kustannuksista. Veikka Huuskonen kannatti pöydällepanoehdotusta.

Keskustelun jatkuessa perusturvalautakunta päätti yksimielisesti panna asian pöydälle.

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119; sosiaalityönjohtaja Maritta Koskinen, puh.040 7109 109 tai etunimi.sukunimi@askola.fi